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ŚlAD str. 2

D R O G A  D O  Ś W I Ę T O Ś C I 
S Ł U G I  B O Ż E G O 

K S .  K A N .  J Ó Z E F A  K U R Z E J I

Wspomnienie o ś.p. ks. kan. Józefie Kurzeji
budowniczym kościoła w Mistrzejowicach

(2)

W czasie wakacji Józiu zawsze przyjeżdżał do 
Ochronki w Wilamowicach nazywając ją swoim 
„rodzinnym domem” i zawsze jak mógł tak pomagał w 
różnych pracach.

Siostra Witolda zmarła, gdy otrzymał święcenia 
diakonatu, ale nowa s. przełożona Franciszka Żaczek 
poszła w jej ślady i urządziła uroczystości prymicyjne 
naprawdę okazale. Zaś rodzina państwa Żaczków 
z Czechowic zakupiła potrzebne stroje liturgiczne i 
osobiste na potrzeby neoprezbitera.
W uroczystościach prymicyjnych wzięła udział tłumnie 
parafia wilamowicka z orkiestrą. Po Mszy Św. z asystą z 
grona jego kolegów wszyscy księża i zaproszeni goście 
wzięli udział w przyjęciu w Ochronce przygotowanym 
pod kierunkiem s. Franciszki Żaczek.. Drugie właściwe 
prymicje w swojej parafii w Kamienicy odprawił w 

następną niedzielę. Podczas sumy wygłosiłem kazanie 
prymicyjne zaznaczając w nim opatrznościowe 
prowadzenie przez Boga Józia do kapłaństwa.

Państwo Bilczewscy utrzymywali z nim nadal 
kontakt. Odwiedzali go na kolejnych placówkach 
duszpasterskich. Pierwszą placówką był Mucharz, 
gdzie polubił go bardzo proboszcz ks. prałat J. Motyka 
szczególnie za to, że młodzieży starał się ułatwić 
przyjęcia na studia wyższe.

Gdy został przeniesiony z Mucharza do chorego 
proboszcza Walentego Chyca w Grojcu, wyznał z 
pokorą siostrze przełożonej F.  Żaczek, że pierwsze 
powitanie wikarego brzmiało: „po co  ksiądz tu 
przyjechał? -  chyba do koszenia  i robót polnych, 
bo mnie pomocy nie potrzeba.. Potem okazało się, że 
dzięki Józia inicjatywie i gorliwości powstała salka 
katechetyczna dla dzieci w budynku plebańskim, a 
w ciasnym kościele poszerzył miejsca dla wiernych 
przez otwarcie bocznej kaplicy pod wezwaniem św. 
Barbary.
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D R O G A  D O  Ś W I Ę T O Ś C I 
S Ł U G I  B O Ż E G O 

K S .  K A N .  J Ó Z E F A  K U R Z E J I

Następna placówka w Sierszy k. Trzebini 
była dla niego nieco trudna, bo i 
mieszkanie dla niego było liche, zimne i 
małe, a w dodatku opiekował się swym 
chorym ojcem, który z nim przez jakiś 
czas zamieszkał.
Siostra Janina Waliś, przełożona naszej 
Ochronki po śp. Franciszce Żaczek, 
zaznacza zawsze z jaką pokorą Józiu 
przyjeżdżając z wikariuszowskich 
placówek prosił o modlitwy, zwłaszcza 
ciężko już chorą Franciszkę Żaczek, aby 
mu Matka Boża dodawała siły i ufności 
w pracy duszpasterskiej.

Najwięcej trudu i pracy włożył w parafii w Raciborowicach. O tym wspominał jego dawny szkolny kolega, który 
został dyrektorem naszej szkoły w Wilamowicach - pan  Eugeniusz Bilczewski. 

Ileż to pracy kosztowało Józia wykonanie 
pięknego ogrodzenia wokół kościoła i 
zainstalowanie centralnego ogrzewania 
w kościele. Ratował również powodzian 
i sam zwoził furgonetkami żywność dla 
dotkniętych klęską żywiołową. Mówił,  
jak sam zrzucił worek pszenicy oraz jarzyn 
starszej kobiecie, która, jak się później 
okazało, była matką ambasadora na Kubie, 
a potem prezydenta miasta Krakowa. J. 
Klasy.

Gdy z niezmiernym trudem i przeszkodami 
ze strony władz (kilkadziesiąt kolegiów) 
udało mu się utrzymać drewnianą kapliczkę 
(Zieloną Budkę – przyp. red.), którą 

zbudował w Mistrzejowicach, skarżył się na zimno i na ten huk helikopterów i samolotów przeszkadzających w 
nabożeństwach.

Ilekroć się zetknęło z jego osobą, zawsze wyczuwało się skromność i szlachetność charakteru. Zawsze mimo 
różnych trudności i chorób był uśmiechnięty, koleżeński, szanujący starszych, gościnny, wyrozumiały dla 
ludzkich ułomności. Miał dla każdego 
miłe słowo; zarówno do dzieci, młodzieży 
jak i dla ludzi starszych.. Na naszym 
terenie powszechnie lubiany i szanowany. 
Nie pragnął dla siebie niczego, mieszkał 
skromnie.

Pani Bilczewska mówiła o nim po jego 
śmierci: „Był dla mnie najmilszym, 
najukochańszym dzieckiem, choć nie 
własnym lecz nieodżałowanym.”

Rzym. Kat. Parafia Wilamowice 3
Ks. Franciszek Piela Proboszcz
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Tradycyjnie już 6. stycznia 2007, 
w uroczystość Trzech Króli – 
Objawienia Pańskiego 
po Mszy św. o 17.00 
w dolnym kościele odbyło się 

spotkanie opłatkowe  
członków wszystkich wspólnot 
parafialnych. 
Po złożeniu sobie życzeń 
i przełamaniu opłatkiem, 
zasiedliśmy przy stołach, 
by przy ciastku i herbacie 
wspólnie kolędować.
Wszystkim, którzy wzięli udział 
w opłatku i jego przygotowaniu 
niech sam dobry Bóg 
będzie nagrodą. 
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Przedszkole „Pod Grzybkiem”
Witamy wszystkich w kąciku przedszkolaka. W tym 
roku szkolnym do naszych oddziałów przedszkolnych 
mieszczących się w budynku przy kościele uczęszczają 
dzieci czteroletnie, pięcioletnie i sześcioletnie. 
Przesłaniem naszym do dzieci jest przybliżenie 
najbliższego otoczenia i obcowanie z przyrodą. 
Realizujemy je poprzez wycieczki bliższe i dalsze. 
W październiku dzieci wzięły udział w wycieczce 
„Szlakiem Zamków”. Zwiedzaliśmy ruiny zamków 
w Rabsztynie i Smoleniu. Podziwialiśmy przyrodę 
w jesiennej szacie, zbieraliśmy kasztany, żołędzie i 
kolorowe liście. Drugą zorganizowaną wyprawą była 
wycieczka starszych dzieci na cmentarz podgórski i 
Kopiec Kraka. Ważnym wydarzeniem w życiu naszego 
przedszkola była wizyta Księdza Kardynała Dziwisza. 
Dzieci miały okazje przedstawić swoje umiejętności 
wokalno - taneczne. Spotkanie przebiegło w ciepłej i 
serdecznej atmosferze. Ksiądz Kardynał pobłogosławił 
dzieci i ich rodziców, a na zakończenie obdarował 
dzieci cukierkami. Uroczystość została uwieńczona na 
zdjęciach, a Ksiądz Kardynał dokonał wpisu w kronice 
przedszkola. W grudniu odwiedziliśmy św. Mikołaja 
w Kopalni Soli w Bochni, który obdarował dzieci 
prezentami. Zwiedziliśmy kopalnię i uczestniczyliśmy 
w licznych konkursach i zabawach.
W okresie świątecznym przedstawiliśmy rodzicom 
program świąteczny i przy miłej atmosferze i wspólnym 
kolędowaniu dzieliliśmy się opłatkiem.
Wielkim przeżyciem dla naszych dzieci był występ 
w przeglądzie kolęd i jasełek zorganizowany 
przez Centrum Kultury Katolickiej w Kościele w 
Mistrzejowicach, pod patronatem Kardynała Dziwisza. 

Przedstawiony program pt. „Wigilijna opowieść” 
bardzo się podobał, a oklaski i liczna widownia 
oraz gratulacje i wdzięczności ze strony rodziców 
była dla nas wielką nagrodą i zachętą do dalszych 
działań. Pragniemy podziękować wszystkim rodzicom 
za przygotowanie strojów i czynny udział w życiu 
przedszkola.
Z okazji Nowego Roku wszystkim dzieciom, rodzicom 
i czytelnikom naszego kącika przedszkolaka życzymy 
samych radosnych dni.

Grono pedagogiczne: 
Lidia Stręk, Bożena Rutkowska, Katarzyna Bystroń
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POSYPMY GŁOWY POPIOŁEM

1. Posypmy głowy popiołem, 
uderzmy przed Panem czołem; 
zapustne śmiechy na stronę, 
cierniową wijmy koronę.

2. Posypmy głowy popiołem, 
grzmi niebo głosem surowym: 
„Pokutę czyńcie za grzechy, 
na stronę teraz uciechy”.

3. Posypmy głowy popiołem, 
otoczmy Pana pospołem, 
bo Pański sąd sprawiedliwy, 
a dla grzesznika straszliwy.

4. Posypmy głowy popiołem, 
już Zbawca cierpieć gotowy, 
ponosić męki, katusze, 
by nasze odkupić dusze.

5. Posypmy głowy popiołem, 
o śmierci myślmy pospołem; 
nim głosu Twego wezwanie 
na sąd Twój stawi nas, Panie.

6. Posypmy głowy popiołem, 
z Chrystusem nieśmy krzyż 
społem, 
abyśmy z Nim zmartwychwstali 
i hymn Mu chwały śpiewali.

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
W ŚRODĘ POPIELCOWĄ 

I ŚWIĘTA PRZYPADAJĄCE 
W DNI POWSZEDNIE:

6.30 8.00 9.30 11.00 16.00 17.00 18.30. 20.00

Od posypania głów wiernych 
popiołem rozpoczyna się w 
Kościele katolickim Wielki Post, 
40-dniowy okres przygotowania do 
największego święta chrześcijan Wielkanocy. 
Wielki Post kończy się liturgią Mszy Wieczerzy 
Pańskiej. Z liturgii znika radosne „Alleluja” i 
„Chwała na wysokości Bogu”, a dominującym 
kolorem szat liturgicznych staje się fiolet.
Początkowo było to zaledwie 40 godzin, czyli 
praktycznie tylko Wielki Piątek i Wielka Sobota. 
Potem przygotowania zabierały cały tydzień, 
aż wreszcie ok. V w. czas przygotowania do 
uroczystości Zmartwychwstania wydłużył się 
do 40 dni, na pamiątkę 40 dni postu Jezusa na 
pustyni i 40 lat błąkania się ludu wybranego 
po ucieczce z Egiptu. 40 dni wielkiego postu, 
nie licząc niedziel, które zawsze są pamiątką 
zmartwychwstania.
Po raz pierwszy o poście trwającym czterdzieści 
dni wspomina św. Atanazy z Aleksandrii w 
liście pasterskim z okazji Wielkanocy z 334 
roku. W wieku IV tradycję tą potwierdza 
Egeria w swoim pamiętniku a także Cyryl 
Jerozolimski kiedy pisze o 40 dniach pokuty w 
swoich katechezach.

NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE 
W NASZEJ PARAFII
DROGA KRZYŻOWA 

W PIĄTKI WIELKIEGO POSTU 
GODZINA 8.00, 16.00, 17.00 I 19.00
GORZKIE ŻALE W NIEDZIELE 

WIELKIEGO POSTU 
GODZINA 16.00



ŚlAD str. 9

Parafianie sprzątający kościół tradycyjnie już zamawiają Mszę św. 
za mieszkańców. 
Msze św. te odprawiane są zawsze w niedziele o godz. 11.00. 
Od 1 stycznia 2007 w niedzielę na zakończenie tygodnia posługi w kościele 
Msza św. będzie właśnie za tych parafian.

Msze św. gregoriańskie 
można zamawiać u ks. Krzysztofa Polewki, w kancelarii parafialnej 
w poniedziałki.

W Kościele rzymskim post rozpoczynał się 
w 6. niedzielę przed Wielkanocą. W trosce o 
zachowanie czterdziestodniowego postu, przy 
czym w tym okresie nie poszczono w niedzielę a 
na wschodzie w sobotę i niedzielę postanowiono 
przeniesienie początku Wielkiego Postu z 
niedzieli na środę. Ostatecznie środa jako 
początek Wielkiego Postu weszła na stałe do 
tradycji rzymskiego kościoła w 1570 roku.
Sam zwyczaj posypywania głów popiołem 
na znak żałoby i pokuty znany jest w wielu 
kulturach i tradycjach. Znajdujemy go zarówno 
w starożytnym Egipcie i Grecji, jak i u plemion 
indiańskich oraz oczywiście na kartach Biblii, 
np. w Księdze Jonasza czy Joela.
Liturgiczna adaptacja tego zwyczaju pojawia 
się jednak dopiero w VIII w. Pierwsze 
świadectwa o święceniu popiołu pochodzą 
z X w. W następnym wieku papież Urban II 
wprowadził ten zwyczaj jako obowiązujący 
w całym Kościele. Z tego też czasu pochodzi 
zwyczaj, że popiół do posypywania głów 
wiernych pochodził z palm poświęconych w 
Niedzielę Palmową poprzedzającego roku.
Istotą okresu Wielkiego Postu pozostaje 
przygotowanie wspólnoty wiernych przez 
nawrócenie, słuchanie słowa Bożego i modlitwę 
do największego święta chrześcijan jakim 
jest Wielkanoc. Nawrócenie, które stanowi 
najważniejszy temat Wielkiego Postu streszcza 
się w trzech praktykach wielkopostnych: 
modlitwie, poście i jałmużnie. Każda z nich 
staje się kolejnym krokiem do przywrócenia 
jedności utraconej przez grzech.

Modlitwa, szczególnie ta otwarta na słuchanie 
słowa Bożego pozwala człowiekowi zrozumieć 
zamysł Boga w stosunku do niego samego 
jak i dla całego świata. Post w praktyce 
wielkopostnej nie ma charakteru dietetyczno-
medycznego ale staje się swoistym czasem 
uwolnienie wiernych od złudzeń w stosunku do 
rzeczy. Innym ważnym aspektem postu staje 
się jego wymiar wspólnoty z najuboższymi - 
jałmużna. W jednym z listów filozofa ateńskiego 
Arystydesa do cesarza Adriana pisał: „Kiedy 
pośród chrześcijan znajduje się biedak, poszczą 
przez dwa lub trzy dni, a pokarm, który sobie 
przygotowali, przekazują potrzebującym”. Św. 
Augustyn zwracając się do swoich wiernych 
mówił; „Wstrzemięźliwość wasza niech będzie 
pokarmem biednych”.
Do innych praktyk tego czasu należy Droga 
Krzyżowa. Jej początki są związane z posługą 
dwóch powstałych w średniowieczu zakonów: 
franciszkanów i dominikanów. Pierwsza 
wzmianka o Via Dolorosa pochodzi od 
dominikanina Ricoldo z Monte Crucis z roku 
1228. Na genezę powstania tego nabożeństwa 
złożyły się takie fakty jak odnalezienie relikwi 
drzewa krzyża, pielgrzymki do Jerozolimy i 
pragnienie przeżycia i utrwalenia najbardziej 
dramatycznych momentów życia Jezusa. Innym 
typowo polskim zwyczajem wielkopostnym 
stało się nabożeństwo Gorzkich Żalów.
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KOŁO PRZYJACIÓŁ RADIA MARYJA
PRZY PARAFII ŚW. MAKSYMILIANA 

W KRAKOWIE - MISTRZEJOWICACH

organizuje pielgrzymkę na trasie
PARYŻ - LA SALETTE - MARKTL – PRAGA  

29 kwietnia – 5 maja 2007

Dzień 1, niedziela 29 kwietnia 2007
Wyjazd z Krakowa ok. godz. 13 i przejazd w kierunku Paryża  (jazda nocą). 

Dzień 2, poniedziałek 30 kwietnia 2007
Rano przyjazd do Reims, zwiedzanie pięknej gotyckiej katedry a następnie dalszy przejazd do Paryża, nocleg w 
hotelu w Paryżu.

Dzień 3, wtorek 01 maja 2007
Śniadanie w hotelu a następnie całodzienne zwiedzanie Paryża (katedra Notre-Dame, Święta Kaplica,  Luvr, 
kaplica cudownego medalika na Rue de Bac) nocleg w hotelu

Dzień 4, środa 02 maja 2007
Śniadanie w hotelu a następnie całodzienne zwiedzanie Paryża (bazylika Sacre Ceur, wieża Eiffla, pola Elizejskie, 
Łuk Tryumfalny)   nocleg w hotelu

Dzień 5, czwartek 03 maja 2007
Śniadanie w hotelu a następnie wyjazd w kierunku La Salette (miejsca objawień Matki Bożej), w godzinach 
wieczornych nawiedzenie sanktuarium  (udział w uroczystościach religijnych z procesją ze świecami) nocny 
przejazd przez Włochy i Austrię w kierunku Monachium.

Dzień 6, piątek 04 maja 2007
Rano panoramiczne zwiedzanie Monachium, a następnie Marktl (miasta, gdzie urodził się Benedykt XVI) 
przejazd w kierunku Pragi, wieczorne zwiedzanie miasta Most Karola i Stare Miasto), obiadokolacja w hotelu i 
nocleg.

Dzień 7, sobota 04 maja 2007
Śniadanie w hotelu a następnie dalsze zwiedzanie Pragi (Hradczany), w godzinach południowych wyjazd w 
kierunku Polski, późnym wieczorem przyjazd do Krakowa

ŚWIADCZENIA:
przejazd luksusowym autokarem, 4 noclegi w hotelach (1 w Pradze i 3 w Paryżu z wyżywieniem wg planu), 
ubezpieczenie
Koszt: 1150 zł

Zapisy do 15 lutego 2007r. w niedziele po mszach świętych w sali nr 7 lub codziennie w godzinach 
wieczornych u pani Krysi pod numerem tel: 0 12 649 46 71

Przy zapisie wpłata zaliczki 350 zł, do 15 marca- 400 zł do 15 kwietnia- 400zł.



ŚlAD str. 11

Kalendarium 
Arcybractwa 

Straży Honorowej 
Najświętszego 

Serca Pana Jezusa 
luty 2007

01.02.2007 – pierwszy czwartek miesiąca. 
Od 15.00 do 18.00 adoracja Najświętszego Sakramentu, 
Godzina Święta. O godz. 18.00 Msza Św. 

02.02.2007 – Święto Ofiarowania Pańskiego – Matki 
Bożej Gromnicznej, pierwszy piątek miesiąca. 
Msza Św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Jezusa 
o godz. 17.00

08.02.2007 – drugi czwartek miesiąca, Msza Św. o 
godz.18.00 w intencji chorych i cierpiących. 
Po Mszy Św. spotkanie całej wspólnoty w dolnym 
kościele. Temat konferencji: „Satanizm”

21.02.2007 – Środa Popielcowa 

23.02.2007 – o godz. 17.00 Droga Krzyżowa 
prowadzona przez członków Straży Honorowej. 
O godz. 18.00 Msza Św.

25-28.01.2007 – rekolekcje dla członków Straży 
Honorowej u SS Wizytek w Krakowie. W niedzielę o 
godz. 16.00 Gorzkie Żale, o 17.00 Msza Św. 
Od poniedziałku do środy Msza Św. z nauką 
rekolekcyjną o godz. 18.00 

Intencja modlitw na luty 2007

Módlmy się w intencji chorych i cierpiących, aby w 
Najświętszym Sercu Jezusa znaleźli ulgę i umocnienie, 
a w najbliższym otoczeniu dobroć, współczucie i 
zrozumienie.

Pielgrzymka Żywego Różańca 

do: Gietrzwałdu, Świętej Lipki, Wilna, 
Kowna, Trok, Góry Krzyży, 
zaplanowana w dniach 27.04 do 04.05 2007, 
ze względu na brak noclegów w Wilnie, 
odbędzie się w dniach 24.06 do 30.06 2007.
Koszt pielgrzymki z noclegami i wyżywieniem 
700 zł..
Informacje i zapisy Katarzyna Cichy, 
telefon 0 12 649 49 33 wieczorem.

Rycerstwo 
Niepokalanej 

przy parafii św. 
Maksymiliana 
w Krakowie - 

Mistrzejowicach

organizuje jednodniową pielgrzymkę 
na trasie: 
-Zduńska Wola 
(miejsce urodzin św. Maksymiliana)
-Świnice Warckie 
(miejsce urodzin św. Siostry Faustyny)
-Jasna Góra

w dniu 28 kwietnia 2007 (sobota)
wyjazd ok. godz. 5.00, powrót ok. godz. 24.00, 
koszt ok. 50 zł

Informacje i zapisy – w środy po Nowennie w 
Sali nr 12

Ogólnopolska Pielgrzymka 
„Solidarności” i Duszpasterstwa Ludzi Pracy 

do Lichenia dnia 21 - 22.04.2007 sobota i niedziela
Koszt 70 zł (przejazd + nocleg). 
Przy zapisie wpłacamy zaliczkę 40 zł. 
W przypadku rezygnacji należy znaleźć osobę na swoje miejsce, gdyż 
zaliczka nie będzie zwracana. Szczegóły i zapisy w zakrystii.



Z ŻYCIA PARAFII
Do wspólnoty parafialnej poprzez 

Sakrament Chrztu św. zostali przyjęci:
W Sakramencie Małżeństwa

przysięgę złożyli sobie:
Odeszli od nas do Boga

i wieczności:

Miesięcznik Parafii św. Maksymiliana Marii Kolbego w Mistrzejowicach - ŚLAD. 
Zespołem redakcyjnym kieruje: ks. Z. Filip Badurski, Adres redakcji: os. Tysiąclecia 86, 31-610 Kraków, tel. 0-12-648-17-28 w. 18, 
e-mail: xzfb@poczta.onet.pl, numer konta bankowego PKO BP II o KRAKÓW 02 1020 2906 0000 1402 0114 5333. 
W przypadku publikacji listów do redakcji i materiałów niezamówionych, zastrzegamy sobie prawo do ich skracania i redagowania tytułów. Nie pu-
blikujemy listów bez dokładnego adresu. Można zastrzec nazwisko i adres. Materiałów niezamówionych nie zwracamy. Parafianie, którzy nie życzą 
sobie umieszczania ich nazwisk w Śladzie, proszeni są o taką informację w kancelarii parafialnej lub w redakcji.

ŚLUBYCHRZTY POGRZEBY

Poradnia Życia Rodzinnego

wtorek od godz. 18.00 do 19.00

Kancelaria Parafialna
czynna codziennie
w godzinach 10-11

oraz 16-18 
(oprócz pierwszych piątków i sobót)

Bractwo Trzeźwości
im. Maksymiliana M. Kolbe

porady w każdy piątek
w godzinach 18.45 - 20.00

Kurs Przedmałżeński
odbywa się w każdy

I, II, III, IV poniedziałek
miesiąca, oprócz lipca i sierpnia 

oraz dni świątecznych.

Biblioteka Parafialna
czynna

środa w godz. 16.15 - 17.45
piątek w godz. 16.15 - 17.45

(oprócz I piątku)

Prosimy Cię, Panie, 
aby te dzieci, wszczepione 

przez sakrament Chrztu św. 
w Jezusa Chrystusa, 
zawsze trwały w Nim.

Co Bóg złączył, 
człowiek tego niech nie rozdziela.

Niech odpoczywają 
w pokoju wiecznym.

Sakrament Chrztu
w naszej parafii

II i IV niedziela miesiąca
Nauki w piątek poprzedzający

o godz.18.30, sala nr 8

SŁUŻBA BOŻA 
W NASZYM KOŚCIELE
NIEDZIELA I ŚWIETA

MSZE ŚW. 6.30 8.00 9.30 11.00 
12.30 14.00 17.00 18.30. 20.00

WYPOMINKI 
6.00 12.00 16.30 19.30

W TYGODNIU MSZE ŚW.
6.30 7.00 7.30 18.00

SPOWIEDŹ ŚW. 
W CZASIE KAŻDEJ MSZY ŚW.

Małgorzata Gruszczak
Natalia Walcher
Nikola Broniszewska
Szymon Foltyn
Mateusz Foltyn
Małgorzata Ukowska
Ewelina Twardosz

Marcin  Bałdowski 
	 i Anna Świderska
Wojciech Kustra 
	 i Anna Gargaś
Tomasz Białko 
	 i Agnieszka Hala
Tomasz Żytniak 
	 i Izabela Zasada

Annę Świderską i Marcina  
Bałdowskiego przepraszam za 
pomyłkę w ich imionach 
i nazwiskach zamieszczonych 
w rubryce śluby, w styczniowym 
numerze śladu. 
Życzę obfitości Bożych darów 
w życiu małżeńskim. Ks. Filip.

Maria Glica 
ur. 1930 zm. 5 I 2007 
Marian Dutkiewicz 
ur. 1947 zm. 21 I 2007 
Stanisław Dziura 
ur. 1935 zm. 23 I 2007 
Jan Smoluch 
ur. 1914 zm. 17 I 2007 
Rafał Ogórek 
ur. 2007 zm. 21 I 2007 
Andrzej Królikiewicz 
ur. 1934 zm. 23 I 2007 
Janina Lizak 
ur. 1925 zm. 27 I 2007

Intencje Krucjaty Modlitwy 
w Obronie Poczętych Dzieci

Luty 2007
O prawną ochronę życia każdego 

człowieka od poczęcia 
do naturalnej śmierci.


